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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 3 Kobiet, 50m grzbietowy 10 lat i starsi
2016-02-13 - 9:54 Wyniki Eliminacje
Rek Polski Seniorów 28.21 URBANCZYK Aleksandra 02305 Olsztyn 2013-06-15
Rek Okręgu Lub Seniorów 29.47 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 2015-05-30

Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 11 lat

1. WARCHAŁOWSKA Paulina 11 Olimpia Lublin 38.36 351
2. BERNAT Laura 11 Olimpia Lublin 41.53 276
3. DZIURDA Ewa 11 Orlik Lublin 42.00 267
4. KRÓL Gabriela 10 Wisła Puławy 42.54 257
5. GŁOS Oliwia 10 Wisła Puławy 45.94 204
6. PANASIUK Natalia 11 Orlik Lublin 46.46 197
7. BOJAR Natalia 11 Wisła Puławy 46.63 195
8. GŁADYSZ Oliwia 10 Wisła Puławy 53.82 127
9. ROMEJKO Dagmara 11 IKS Konstancin 55.73 114

12 - 13 lat

1. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 34.36 488 A
2. CYNARSKA Natalia 13 Muszelka Warszawa 35.53 441 R
3. SZUBZDA Zuzanna 12 Skarpa Lublin 35.90 428 R
4. SŁOWIK Martyna 13 IKS Konstancin 36.07 422
5. OSINIAK Iga 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.56 405
6. TERLIKOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 37.04 389
7. WILGOCKA Wiktoria 12 Lider Chełm 37.06 389
8. SZYNAL Amelia 13 Skarpa Lublin 37.67 370
9. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 39.82 313

10. WEPS Maja 12 IKS Konstancin 40.63 295
11. MAJCHRZAK Kaja 12 IKS Konstancin 40.81 291

14 - 15 lat

1. ŁYSAKOWSKA Julia 15 AZS UMCS Lublin 33.06 548 A
2. BEDNARCZYK Aleksandra 14 Wodnik Radom 33.53 525 A
3. BARANOWSKA Wiktoria 15 Orka Ostrów Mazowiecka 34.30 491 A
4. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podlaska 34.33 489 A
5. ZIENTARSKA Karolina 14 IKS Konstancin 37.93 363
6. KLUSOVÁ Dominika 14 Aquacity Poprad 40.68 294
7. CZERNIAWSKA Weronika 15 Skarpa Lublin 43.12 247

16 - 17 lat

1. BERNAT Gabriela SL 17 Skarpa Lublin 30.88 672 A
2. WOJCIK Julia 16 Skarpa Lublin 32.51 576 A
3. ADAMCZYK Julia 17 AZS UMCS Lublin 32.63 570 A
4. NADOLSKA Julia 16 Lider Chełm 33.65 520 A

OPEN

1. BERNAT Gabriela SL 17 Skarpa Lublin 30.88 672 A
2. WIERTEL Agata 21 AZS UMCS Lublin 32.21 592 A
3. WOJCIK Julia 16 Skarpa Lublin 32.51 576 A
4. ADAMCZYK Julia 17 AZS UMCS Lublin 32.63 570 A
5. ŁYSAKOWSKA Julia 15 AZS UMCS Lublin 33.06 548 A
6. BEDNARCZYK Aleksandra 14 Wodnik Radom 33.53 525 A
7. NADOLSKA Julia 16 Lider Chełm 33.65 520 A
8. BARANOWSKA Wiktoria 15 Orka Ostrów Mazowiecka 34.30 491 A
9. SILIPICKA Oliwia 14 AZS AWF Biała Podlaska 34.33 489 A
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2016 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 13- - 14-2-2016

Konkurencja 3, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. PIESKO Martyna 13 Lublinianka 34.36 488 A
11. CYNARSKA Natalia 13 Muszelka Warszawa 35.53 441 R
12. SZUBZDA Zuzanna 12 Skarpa Lublin 35.90 428 R
13. SŁOWIK Martyna 13 IKS Konstancin 36.07 422
14. OSINIAK Iga 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.56 405
15. TERLIKOWSKA Paulina 13 Olimpijczyk 23 Lublin 37.04 389
16. WILGOCKA Wiktoria 12 Lider Chełm 37.06 389
17. SZYNAL Amelia 13 Skarpa Lublin 37.67 370
18. ZIENTARSKA Karolina 14 IKS Konstancin 37.93 363
19. WARCHAŁOWSKA Paulina 11 Olimpia Lublin 38.36 351
20. ŁUSZCZEW Brygida 12 Olimpijczyk 23 Lublin 39.82 313
21. WEPS Maja 12 IKS Konstancin 40.63 295
22. KLUSOVÁ Dominika 14 Aquacity Poprad 40.68 294
23. MAJCHRZAK Kaja 12 IKS Konstancin 40.81 291
24. BERNAT Laura 11 Olimpia Lublin 41.53 276
25. DZIURDA Ewa 11 Orlik Lublin 42.00 267
26. KRÓL Gabriela 10 Wisła Puławy 42.54 257
27. CZERNIAWSKA Weronika 15 Skarpa Lublin 43.12 247
28. GŁOS Oliwia 10 Wisła Puławy 45.94 204
29. PANASIUK Natalia 11 Orlik Lublin 46.46 197
30. BOJAR Natalia 11 Wisła Puławy 46.63 195
31. GŁADYSZ Oliwia 10 Wisła Puławy 53.82 127
32. ROMEJKO Dagmara 11 IKS Konstancin 55.73 114


